＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

北秋田市商工会 北秋田市スーパープレミアム付応援チケット担当

〒018-3302 北秋田市栄字中綱 31-1   TEL:0186-62-1850  FAX:0186-62-1757

報道関係各位 プレスリリース 2023年９月 26日

北秋田市商工会

北秋田市スーパープレミアム付応援チケット

9月２５日（月）終了時点で販売率 89.8％となりました

未購入の方はお早めに購入ください！

9月 1日（金）より販売を開始している「北秋田市スーパープレミアム付応援チケット」について、25日（月）

までの販売率等をお知らせいたします。完売次第終了となりますので、引き続き未購入の方への周知等にご協力を

お願い申し上げます。

販売情報等

１．延べ販売額      72,710,000円

２．延べ販売セット数   14,542 セット（延べ販売額 72,710,000円÷5,000円）

３．延べ購入者数     7,317名

４．販売率         89.8％（延べ販売セット数 14,542 ÷ 総セット数 16,200）

                ※9/26午前時点で 90％を超過しております。

５．販売会場

地区 販売会場 販売時間

鷹巣
北秋田市商工会

（イオンタウンたかのす 内）

10：00～16：00

※土日祝祭日を除く平日のみ

※完売次第終了となります

・10月31日（火）までは通常販売期間となります。

各世帯に送付している購入申込券 1 枚につき２セッ

トまでチケットの購入が可能です。
・事前に、購入申込券の「購入者名」欄に、チケットを購入される方の氏名の記載をお願いします。

 完売次第終了となります。セット数に限りがございますの

で、まだスーパープレミアム付応援チケットを購入されていない

方は、お早めに購入いただきますようお願いいたします。